UBND TỈNH HOÀ BÌNH

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

THI ĐUA YÊU NƯỚC TỈNH

HÒA BÌNH LẦN THỨ VI

Số:             /QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày         tháng 4 năm 2025

[

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Tiểu ban giúp việc Ban Tổ chức Đại hội

Thi đua yêu nước tỉnh Hoà Bình lần thứ VI năm 2025

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

Căn cứ Kế hoạch số 155/KH-UBND ngày 26 tháng 7 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước các cấp, Đại hội thi đua yêu nước

tỉnh Hòa Bình lần thứ VI (2025 - 2030);

Căn cứ Kế hoạch số 238/KH-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Hòa Bình lần thứ VI (2025 -

2030);

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2025 của Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước

tỉnh Hoà Bình lần thứ VI, năm 2025;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1209/SNV-TĐKT ngày

28 tháng 3 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập các Tiểu ban giúp việc Ban Tổ chức Đại hội Thi đua yêu

nước tỉnh Hoà Bình lần thứ VI năm 2025 (sau đây viết tắt là Tiểu ban), cụ thể gồm

các Tiểu ban sau:

1. Tiểu ban Nội dung.

2. Tiểu ban Tuyên truyền, Khánh tiết.

3. Tiểu ban Tổ chức - Hậu cần.

(Kèm theo danh sách Trưởng Tiểu ban, Phó trưởng Tiểu ban và các thành

viên Tiểu ban giúp việc Ban Tổ chức Đại hội).

Điều 2. Nhiệm vụ của các Tiểu ban

1. Tiểu ban Nội dung

Giúp Ban Tổ chức Đại hội thực hiện các nhiệm vụ sau:

1.1. Chuẩn bị các dự thảo chương trình, nội dung, văn kiện Đại hội cấp tỉnh: Báo

cáo Tổng kết phong trào thi đua và công tác khen thưởng giai đoạn 2020 - 2025, phương

hướng nhiệm vụ công tác thi đua, khen thưởng giai đoạn 2025 - 2030; bài phát biểu của

lãnh đạo Đảng, Nhà nước, lãnh đạo Tỉnh ủy; diễn văn khai mạc, bế mạc của lãnh

2

đạo Uỷ ban nhân dân tỉnh; nội dung phát động phong trào thi đua yêu nước giai đoạn

2025 - 2030; nội dung Quyết tâm thư gửi Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần

thứ XI; biên tập, phát hành kỷ yếu Đại hội; các báo cáo điển hình và các văn bản

liên quan khác.

1.2. Dự kiến danh sách Đoàn Chủ tịch, Đoàn Thư ký Đại hội, dự kiến danh

sách đại biểu đi dự Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI báo cáo Đại hội;

tổng hợp số lượng đại biểu, khách mời dự Đại hội.

1.3. Tổng hợp nhiệm vụ của các Tiểu ban, xây dựng kịch bản chi tiết giúp Ban

Tổ chức chỉ đạo, điều hành chung các hoạt động chuẩn bị trước, trong và sau Đại hội.

1.4. Tổng hợp báo cáo Ban Tổ chức Đại hội thi đua yêu nước của tỉnh, Uỷ ban

nhân dân tỉnh, Ban Tổ chức Đại hội thi đua yêu nước toàn quốc kết quả trước, trong

và sau Đại hội.

 1.5. Tổng hợp, tham mưu, đề xuất hướng dẫn trình tự, thủ tục hồ sơ đề nghị

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh biểu dương khen thưởng; đề nghị Thủ tướng Chính

phủ tặng Bằng khen cho các tập thể, cá nhân tiêu biểu (nếu có).

1.6. Thực hiện nhiệm vụ khác do Trưởng ban Tổ chức Đại hội phân công.

2. Tiểu ban Tuyên truyền - Khánh tiết

Giúp Ban Tổ chức Đại hội thực hiện các nhiệm vụ sau:

2.1. Xây dựng kế hoạch đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền, giáo dục

truyền thống thi đua yêu nước gắn với các ngày lễ lớn của đất nước, của tỉnh và Hội

nghị điển hình tiên tiến các cấp; mở chuyên mục, chuyên đề giới thiệu, tuyên truyền

nêu gương học tập các điển hình tiên tiến, gương người tốt việc tốt trên các lĩnh vực;

tuyên truyền trước, trong và sau Đại hội Thi đua yêu nước của tỉnh trên sóng Phát

thanh và Truyền hình tỉnh; Báo Hòa Bình và Cổng thông tin điện tử tỉnh Hòa Bình.

2.2. Xây dựng kịch bản, tổ chức thực hiện: Chương trình truyền hình trực tiếp

Đại hội Thi đua yêu nước của tỉnh; phóng sự hình ảnh minh họa về phong trào thi

đua yêu nước; gương điển hình tiên tiến, gương người tốt - việc tốt; chương trình gặp

gỡ, trao đổi, giao lưu trực tiếp với các đại biểu dự Đại hội trước, trong và bên lề Đại

hội giữa các đồng chí lãnh đạo Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBND tỉnh, Uỷ ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam tỉnh và phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

2.3. Tổ chức cuộc thi viết về gương Người tốt - Việc tốt lần thứ VI; lựa chọn

những tác phẩm, bài viết đoạt giải, các tác phẩm tiêu biểu có tác dụng giáo dục, nêu

gương học tập, nhân rộng để biên tập, xuất bản ấn phẩm tổng hợp về cách làm hay,

mô hình, điển hình mới, gương Người tốt - Việc tốt trong các phong trào thi đua và

trên mọi lĩnh vực công tác để phục vụ công tác tuyên truyền và tài liệu Đại hội.

2.4. Chủ trì phối hợp với các ngành liên quan và UBND các huyện, thành phố bố

trí khu vực trưng bày pano ảnh, triển lãm thành tựu kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh

của tỉnh, giai đoạn 2020 - 2025 và tham mưu cho lãnh đạo tỉnh cắt băng khai mạc.

2.5. Tổ chức thực hiện các cụm pano, băng rôn, khẩu hiệu trước, trong Hội

trường, khu vực diễn ra Đại hội và các trục đường phố chính thành phố Hòa Bình

trình Ban Tổ chức phê duyệt.

3

2.6. Xây dựng kịch bản tổ chức hoạt động văn hóa, biểu diễn nghệ thuật đặc

sắc với chủ đề về cách mạng, ca ngợi Đảng, Bác Hồ, về thi đua yêu nước và tỉnh

Hòa Bình chào mừng trước, trong Đại hội và chào mừng thành công Đại hội.

2.7. Biên tập, phát hành số Báo đặc biệt phục vụ tuyên truyền và làm tài liệu

Đại hội.

2.8. Tổ chức họp báo kết quả tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến các cấp; kết

quả công tác chuẩn bị nội dung, văn kiện; số lượng, chất lượng đại biểu chính thức

dự Đại hội và các điều kiện đảm bảo phục vụ Đại hội. Tổng hợp, báo cáo kết quả

công tác tuyên truyền Đại hội.

2.9. Thực hiện nhiệm vụ khác do Trưởng ban Tổ chức Đại hội phân công.

3. Tiểu ban Tổ chức - Hậu cần

Giúp Ban Tổ chức Đại hội thực hiện các nhiệm vụ sau:

3.1. Chuẩn bị các nội dung về công tác hậu cần, lễ tân trước và trong thời gian

diễn ra Đại hội; tổng hợp chung dự toán kinh phí tổ chức Đại hội trên cơ sở dự toán

của các Tiểu ban và các cơ quan có liên quan đã được Sở Tài chính thẩm định, đề

nghị Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt. Tham mưu phối hợp với Sở Tài chính xây

dựng kế hoạch quản lý, sử dụng kinh phí, hướng dẫn các Tiểu ban và các cơ quan

có liên quan quyết toán kinh phí tổ chức Đại hội theo quy định hiện hành.

3.2. Xây dựng kế hoạch chi tiết đảm bảo bố trí Hội trường, địa điểm tổ chức

các hoạt động trong chương trình Đại hội và các hoạt động bên lề Đại hội; in sao tài

liệu, đề xuất quà tặng, phù hiệu cho đại biểu; xây dựng phương án đón tiếp phục vụ

đại biểu, ăn, nghỉ; bố trí phương tiện đưa đón đại biểu Mẹ Việt Nam anh hùng, Anh

hùng Lực lượng vũ trang nhân dân, Anh hùng Lao động, Lãnh đạo tỉnh qua các thời

kỳ trình Ban Tổ chức phê duyệt để triển khai thực hiện.

3.3. Xây dựng kế hoạch kiểm tra đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm, chăm

sóc y tế, bảo vệ sức khỏe cho đại biểu trong thời gian diễn ra Đại hội.

3.4. Xây dựng phương án, sơ đồ bố trí chỗ ngồi cho đại biểu dự Đại hội đảm bảo

khoa học, hợp lý theo quy định.

3.5. Phối hợp với Uỷ ban nhân dân thành phố Hòa Bình xây dựng nội dung,

chương trình và các điều kiện đảm bảo Lễ báo công, dâng hương tại tượng đài Chủ

tịch Hồ Chí Minh; xây dựng phương án cụ thể bố trí phương tiện hoặc trưng dụng

xe của đơn vị đưa đón lãnh đạo tỉnh, đại biểu điển hình tiên tiến từ Hội trường Đại

hội lên tượng đài Chủ tịch Hồ Chí Minh.

3.6. Xây dựng nội dung, chương trình các cháu thiếu niên nhi đồng chào mừng

Đại hội và tặng hoa cho các đại biểu.

3.7. Xây dựng kế hoạch thực hiện công tác đảm bảo an ninh, trật tự, phòng

cháy chữa cháy, an toàn cho các hoạt động Đại hội. Đặc biệt là triển khai kế hoạch

đảm bảo giao thông, an ninh trật tự, an toàn xã hội trên địa bàn thành phố Hòa Bình,

khu vực diễn ra Đại hội, khu vực ăn ngủ của đại biểu... Bố trí lực lượng thường trực

phục vụ trong suốt thời gian Đại hội.

4

3.8. Thực hiện thanh quyết toán kinh phí tổ chức Đại hội và các hoạt động

phục vụ Đại hội Thi đua yêu nước của tỉnh theo quy định hiện hành.

3.9. Thực hiện nhiệm vụ khác do Trưởng ban Tổ chức Đại hội phân công.

Điều 3. Trưởng Tiểu ban có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho các

thành viên của Tiểu ban, chịu trách nhiệm trước Trưởng Ban Tổ chức Đại hội về tổ

chức và hoạt động của Tiểu ban. Trưởng các Tiểu ban giúp việc Ban Tổ chức Đại hội

được sử dụng con dấu của cơ quan để thực hiện điều hành nhiệm vụ của Tiểu ban.

Điều 4. Kinh phí hoạt động của các Tiểu ban được bố trí từ kinh phí tổ chức

Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Hòa Bình lần thứ VI (nguồn ngân sách Nhà nước của

tỉnh năm 2025). Các Tiểu ban xây dựng dự toán chi tiết phục vụ các nhiệm vụ được

giao trình Ban Tổ chức Đại hội phê duyệt để triển khai thực hiện.

Điều 5. Giao Sở Nội vụ, Cơ quan Thường trực Ban Tổ chức Đại hội Thi đua

yêu nước tỉnh theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra việc triển khai thực hiện nhiệm

vụ của các Tiểu ban được giao tại Quyết định này.

Điều 6. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các Tiểu ban tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 7. Cơ quan Thường trực Ban Tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh

Hòa Bình lần thứ VI năm 2025; các Trưởng Tiểu ban, Phó trưởng Tiểu ban và thành

viên các Tiểu ban giúp việc cho Ban Tổ chức Đại hội có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Nội vụ;

- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Đoàn Đạị biểu Quốc hội tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch/UBND tỉnh;

- Thành viên Hội đồng TĐ-KT tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương

  thuộc các cụm, khối thi đua của tỉnh;

- Chánh VP, các Phó CVP/UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, NVK (Tg).

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Bùi Đức Hinh

5

DANH SÁCH

Các Tiểu ban giúp việc Ban Tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước

tỉnh Hòa Bình lần thứ VI

(Kèm theo Quyết định số                /QĐ-BTC ngày     tháng 4 năm 2025

của Ban Tổ chức Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Hòa Bình lần thứ VI)

I. TIỂU BAN NỘI DUNG

1. Trưởng Tiểu ban: Ông Nguyễn Văn Toàn, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy

ban nhân dân tỉnh, Phó Chủ tịch thứ nhất Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Phó

Trưởng Ban Tổ chức Đại hội.

2. Các Phó trưởng Tiểu ban:

2.1. Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh uỷ, Uỷ viên Ban Tổ chức Đại hội.

2.2. Ông Nguyễn Tiến Sinh, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy, Uỷ viên

Ban Tổ chức Đại hội.

2.3. Ông Đinh Anh Tuấn, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy viên

Ban Tổ chức Đại hội.

2.4. Ông Bùi Quang Điệp, Chánh Thanh tra tỉnh, Uỷ viên Ban Tổ chức Đại

hội.

2.5. Ông Nguyễn Huy Nhuận, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường, Uỷ

viên Ban Tổ chức Đại hội

2.6. Bà Hoàng Thị Duyên, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Uỷ viên Ban

Tổ chức Đại hội.

2.7. Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh, Uỷ viên Ban Tổ chức Đại hội.

2.8. Ông Bùi Ngọc Đại, Phó Giám đốc Sở Nội vụ, Phó Chủ tịch Thường trực

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Phó Trưởng Ban Thường trực Ban Tổ chức

Đại hội.

3. Các thành viên của Tiểu ban

3.1. Ông Bùi Văn Tuấn, Trưởng phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ.

3.2. Bà Nguyễn Thị Quyên, Phó Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ, Ban Tổ chức

Tỉnh ủy.

3.3. Bà Triệu Thị Minh Nguyệt, Chánh Văn phòng Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

3.4. Bà Đào Thị Thanh Loan,  Phó Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

3.5. Bà Nguyễn Thị Tuyết Lan, Phó Trưởng phòng Giám sát, thẩm định và xử

lý sau thanh tra, Thanh tra tỉnh.

3.6. Ông Dương Thanh Bắc, Phó Chánh Văn phòng, Sở Nông nghiệp và Môi

trường.

6

3.7. Bà Ngô Thu Thủy, Trưởng ban, Ban Tuyên giáo - Chính sách pháp luật,

Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

3.8. Bà Lê Thị Thu Hương, Chánh Văn phòng Hội Nông dân tỉnh.

3.9. Bà Hà Thị Giang, Chuyên viên Văn phòng Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

3.10. Ông Đặng Tuấn Anh, Kiểm tra viên, Văn phòng Ủy ban Kiểm tra Tỉnh

ủy.

3.11. Ông Nguyễn Thanh Tùng, Chuyên viên Phòng Nội chính - Văn xã -

Kiểm soát thủ tục hành chính, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

3.12. Ông Nguyễn Hồng Phong, Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh.

3.13. Bà Bùi Thị Oanh, Chuyên viên phòng Tổ chức cán bộ, Sở Nông nghiệp

và Môi trường.

3.14. Bà Nguyễn Thị Hồng Thuận, Chuyên viên Văn phòng - Tổ chức, Hội

Liên hiệp Phụ nữ.

3.15. Bà Trần Thị Nguyệt, Chuyên viên Văn phòng Hội Nông dân tỉnh.

3.16. Bà Nguyễn Thị Kiều Anh, Chuyên viên phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở

Nội vụ.

3.17. Ông Hoàng Viết Dũng, Chuyên viên phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở

Nội vụ.

II. TIỂU BAN TUYÊN TRUYỀN - KHÁNH TIẾT

1. Trưởng Tiểu ban: Ông Bùi Văn Luyến, Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc

Việt Nam tỉnh, Phó Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Phó trưởng Ban

Tổ chức Đại hội.

2. Các Phó trưởng Tiểu ban

2.1 Ông Võ Ngọc Kiên, Trưởng Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh uỷ, Uỷ viên

Ban Tổ chức Đại hội.

2.2. Bà Quách Thị Kiều, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh, Uỷ

viên Ban Tổ chức Đại hội.

2.3. Ông Bùi Đức Nam, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Uỷ viên Ban

Tổ chức Đại hội.

2.4. Ông Nguyễn Mạnh Tuấn, Tổng Biên tập Báo Hòa Bình, Uỷ viên Ban Tổ

chức Đại hội.

2.5. Ông Nguyễn Văn Tiến, Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

Uỷ viên Ban Tổ chức Đại hội.

3. Các thành viên của Tiểu ban

3.1. Bà Bùi Thị Yến, Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

3.2. Ông Hoàng Lê Duy, Chánh Văn phòng Sở Nội vụ.

3.3. Bà Nguyễn Thị Minh Xuân, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt nam tỉnh.

7

3.4. Ông Nguyễn Quốc Tuấn, Phó Trưởng phòng Tuyên truyền, Báo chí -Xuất

bản, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy.

3.5. Ông Bùi Ngọc Tú, Phó Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch.

3.6. Ông Trần Mai Phong, Trưởng phòng Bưu chính viễn thông, Sở Khoa học

và Công nghệ.

3.7. Bà Vũ Thị Hương Lan, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Báo Hòa Bình.

3.8. Bà Bùi Lê Nga, Chuyên viên Văn phòng Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh.

3.9. Ông Vương Tiến Hùng, Chuyên viên phòng Tuyên truyền, Báo chí - Xuất

bản, Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy.

3.10. Bà Phạm Thị Trà, Chuyên viên Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch.

3.11. Bà Phạm Thị Hương Giang, Chuyên viên phòng Bưu chính viễn thông,

Sở Khoa học và Công nghệ.

3.12. Bà Bùi Thị Hồng Duyên, Phóng viên phòng Văn hóa - Xã hội, Báo Hòa

Bình.

3.13. Ông Nguyễn Minh Diệu, Chuyên viên phòng Thi đua - Khen thưởng,

Sở Nội vụ.

3.14. Ông Hoàng Tùng Lâm, Chuyên viên Văn phòng Sở Nội vụ.

III. TIỂU BAN TỔ CHỨC - HẬU CẦN

1. Trưởng Tiểu ban: Bà Nguyễn Thị Cẩm Phương, Phó Chủ tịch Thường

trực Hội đồng nhân dân tỉnh, Phó Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh,

Phó trưởng Ban Tổ chức Đại hội.

2. Các Phó trưởng Tiểu ban

2.1. Ông Nguyễn Văn Danh, Giám đốc Sở Tài chính, Uỷ viên Ban Tổ chức

Đại hội.

2.2. Ông Đỗ Thanh Bình, Giám đốc Công an tỉnh, Uỷ viên Ban Tổ chức Đại

hội.

 2.3. Ông Triệu Kim Thắng, Chính uỷ Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Uỷ viên Ban

Tổ chức Đại hội.

 2.4. Ông Nguyễn Duy Tư, Bí thư Tỉnh Đoàn Hòa Bình, Uỷ viên Ban Tổ chức

Đại hội.

 2.5. Bà Bùi Thu Hằng, Giám đốc Sở Y tế, Uỷ viên Ban Tổ chức Đại hội.

2.6. Ông Phạm Anh Quý, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hòa Bình, Uỷ

viên Ban Tổ chức Đại hội.

3. Các thành viên của Tiểu ban

3.1. Ông Bùi Anh Tuấn, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

8

3.2. Ông Đỗ Văn Minh, Phó Trưởng Ban Chính sách Pháp luật và Quan hệ

lao động, Liên đoàn Lao động tỉnh.

3.3. Ông Nguyễn Tuấn Linh, Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ, Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh

3.4. Ông Bùi Văn Huấn, Phó Trưởng phòng - Phòng PX03, Công an tỉnh.

3.5. Ông Nguyễn Quyết Thắng, Phó Chủ nhiệm Chính trị Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh.

3.6. Ông Trần Trọng Cường, Trưởng phòng Kế hoạch tài chính và Người có

công, Sở Nội vụ.

3.7. Bà Nguyễn Thị Lê Liên, Phó Trưởng phòng, Phòng Tài chính- Hành

chính sự nghiệp, Sở Tài chính.

3.8. Ông Nguyễn Quang Tự, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế.

3.9. Ông Trần Thư Hoàng, Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn.

3.10. Bà Trần Thị Bích Huyền, Trưởng phòng Nội vụ thành phố Hòa Bình.

3.11. Ông Bùi Mạnh Thắng, Chuyên viên Ban Chính sách Pháp luật và Quan

hệ lao động, Liên đoàn Lao động tỉnh.

3.12. Ông Nguyễn Hùng Trường, Chuyên viên phòng Quản trị - Tài vụ, Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

3.13. Bà Xa Thúy Tình, Phó Đội trưởng, Đội Thi đua - Khen thưởng, Phòng

PX03, Công an tỉnh.

3.14. Ông Lại Anh Tuấn, Trợ lý, Ban Tuyên huấn, Phòng Chính trị, Bộ Chỉ

huy Quân sự tỉnh.

3.15. Bà Phạm Bảo Châu, Chuyên viên Phòng Tài chính - Hành chính sự

nghiệp, Sở Tài chính.

3.16. Ông Trần Minh Đức, Chuyên viên Sở Y tế.

3.17. Bà Quách Thị Mai Anh, Chuyên viên Văn phòng Tỉnh Đoàn.

3.18. Ông Phùng Hữu Tâm, Chuyên viên phòng Nội vụ thành phố Hòa Bình./.

                                                            BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T16:49:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	Đinh Anh Tuấn<tuanda.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T07:19:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Đức Hinh<hinhbd.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T10:43:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T10:43:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T10:44:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T10:44:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T10:44:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!